[bookmark: _GoBack]Директору МБОУ Лицей
О. М. Узковой
_______________________________,
(ФИО родителя, законного представителя)
проживающ_______ по адресу:
	_____________________________________
_____________________________________
Тел. _________________________________
заявление.
Я, _________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
являющийся (являющаяся) несовершеннолетнему (ей) ________________________________________
___________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
 законным представителем (матерью/отцом), прошу разрешить моему ребенку участвовать в индивидуальном отборе обучающихся для приема в МБОУ Лицей в 10 класс профильного обучения на 2018-2019 учебный год для получения среднего общего образования:
· Информационно-технологический профиль;
· Химико-биологический профиль;
· Физико-математический профиль.
	Фамилия, имя, отчество обучающегося, школа

	Дата и место рождения обучающегося

	ФИО отца

	ФИО матери

	Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права зачисления обучающегося в класс с углубленным изучением отдельных учебных предметов либо в класс профильного обучения.
1) победители и призеры Всероссийских, муниципальных и региональных олимпиад по учебным предметам либо предметам профильного обучения;
2) участники региональных конкурсов научно‑исследовательских работ или проектов по учебному предмету, изучаемому углубленно, или предметам профильного обучения.

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации     _________________ .
                                                                                                                                                                                               (подпись)
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Положением о порядке организации индивидуального отбора при приеме либо переводе обучающихся в МБОУ Лицей для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения и другими локальными актами ознакомлен(а) ________________________.
                                                                                                                                                         (подпись )
________________               _______________________     ________________________
                                         (дата)                                                                                 (подпись)                                                               (расшифровка)
Индивидуальный отбор обучающихся осуществляется по личному заявлению родителей (законных представителей) обучающегося при предъявлении оригинала документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя), либо оригинала документа, удостоверяющего личность иностранногогражданина в Российской Федерации в соответствии со статьей 10 Федеральногозакона от 25 июля 2002 года № 115-ФЗ «О правовом положении иностранныхграждан в Российской Федерации».